11

別紙
（所轄労働基準監督署長への設置届等の変更事項の報告のひな形）

  ○○労働基準監督署長 殿

                              事業者名

ボイラー設置届等記載事項の変更について

 標記につきまして、下記のとおり報告します。

記

１ 変更の対象となるボイラー

(1) 事業場の名称
(2) 事業場の所在地
(3) 製造許可番号
(4) 刻印番号
(5) 検査証番号
(6) 検査証の有効期限の満了日
(7) 変更前のボイラー設置届及びボイラー明細書の提出年月日※

２ ボイラー設置届又はボイラー明細書の変更事項

変更後 変更前 変更理由
（例）
・自動制御装置の概要
低水位警報装置及び燃料遮断装置
失火警報装置及び燃料遮断装置
圧力警報装置及び燃料遮断装置

（例）
・自動制御装置の概要
低水位警報装置
燃焼安全装置

（例）
適合自動制御装置

の導入による。

３ 変更年月日

※ 可能であれば、写しを添付させること。